
                СОУ Гимназија „Дпбри Даскалпв” Кавадарци 

 

Предмет: Латински јазик 

Гпдина на изучуваое: III гпдина (ОХА и ПМБ)  

Наставник: Христинка Кпспвска 

 

Ппчитувани ученици,  

на системпт за е-учеое Moodle имате прикаченп материјали за учеое за следнипв перипд. 

Материјалпт ќе биде надппплнуван сппред планиранптп за часпвите дпдека спстпјбата сп COVID– 

19 не се стабилизира.  

На курспт Латински јазик – III имате ппставенп и задача за римските брпеви сп пдреден краен рпк. 

Одгпвпрете на задачата и прикачете ги пдгпвприте вп задачата пд ситемпт за е-учеое Moodle. 

Истп така, имате задача за превпд и анализа на речениците пд Exempla docent VII пд учебникпт. 

Превпдите и анализите на речениците запишете ги на padlet: Exempla docent VII вп задачата пд 

ситемпт за е-учеое Moodle.  

Вп прпдплжение имате ресурси и квизпви за ппвтпруваое. https://dobridaskalov.edu.mk/moodle 
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